ZARZADZENIE NR349/2012
BURMISTRZA MIASTA StAWNO
z dnia 05 grudnia 2012 .

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2012 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych { Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwaty Nr XVI/81/2011 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 29 grudnia 2011
r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Stawno na rok 2012, zarzgdzam co nastepuje :

§1
Zwieksza sie dochody budzetu miasta o kwote
wtym:
- dochody zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 90.169,00 zt.,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§2
Zwieksza sie wydatki budzetu miasta o kwote
wtym:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 90.169,00 zt.,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§3
Dokonuje  sie przeniesienia wydatkow w ramach dziatow
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§4

Po dokonanych zmianach budiet zamyka sie nastepujacymi kwotami:
1) po stronie dochodow kwotg
w tym:
- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami
- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien z organami
administracji rzadowej
- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego

2) po stronie wydatkow kwotg
wtym:

- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumien z organami
administracji rzadowej

- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3} deficytem w kwocie
ktdry zostanie pokryty przychodami pochodzgcymi z

- zaciggnietych kredytow ( § 952 )

- wolnych srodkdw, jako nadwyzki srodkéw pienieznych

na rachunku biezgcym budzetu, wynikajacych z rozliczen
wyemitowanych papieréw wartosciowych, kredytéw i pozyczek
z lat ubiegtych (§950)

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

90.169,00 zt.
90.169,00 zt.

klasyfikacji budzetowej,

34.648.889,08 zt.

4.871.724,38 zt
7.000,00 zt.

194.261,67 zt.
37.914.244,73 1t

4.871.724,38 7t
7.000,00 zt.
198.403,03 zt.
3.265.355,65 zt.

2.543.334,00zt.

722.021,65 zt.
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1) zadania zlecone:

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 349/2012
Burmistrza Miasta Stawno
z dnia 05 grudnia 2012r.

Zwigkszenia budzetu miasta na 2012 rok

852

§

-

Kwota ztotych J

Nazwa

Dochody

Wydatki

Dzial | Rozdziat (

85212

85213

2010

3110

2010

4130

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2z
ubezpieczenia spolecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj¢  zadan  biezacych z  zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Swiadczenia spoteczne

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace niektére Swiadczenia z
pomocy spolecznej, niektére Swiadezenia
rodzinne oraz za osoby uczestmiczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizaci¢  zadan  biezacych z  zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Zwickszenie dotacji celowej z rezerwy celowej
budzetu panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 676/2012
z dnia 15.11.2012r. z przeznaczeniem na pomoc
spoleczng . J

90.169,00

87.600,00

87.600,00

2.569,00

2.569,00

|

90.169,00

87.600,00

87.600,00

2.569,00

2.569,00

|

RAZEM |

90.169,00 |

90.169,00 |




1) zadania wlasne:

Dzial
700

750

754

801

Przeniesienia w budzecie miasta na 2012 rok

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 349/2012
Burmistrza Miasta Stawno
z dnia 05 grudnia 2012r.

po stronie wydatkow

—{7 T—_—Q——-‘ Kwota ztotych
o Rozdzial § Nazwa Zmniejszenia | Zwigkszenia
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 10.000,00
70004 Réine jednostki obsiugi mieszkaniowe;j i 10.000,00 10.000,00
komunalinej
4260 | Zakup energii 5.000,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 10.000,00
4610 | Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 5.000,00 -
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.499,47 6.499,47
75023 Urzedy Miast 6.499,47 6.499,47
4270 Zakup ustug remontowych 3.400,00 -
4280 | Zakup ustug zdrowotnych - 499,47
4370 | Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych - 3.000,00
$wiadcz. w stacjonarnej sieci telefoniczne]
4410 | Podroze stuzbowe krajowe - 2.000,00
4440 | Odpisy na ZFSS 3.099,47 -
4700 | Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami - 1.000,00
korpusu stuzby cywilnej
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 1.300,00 1.300,00
przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 1.300,00 1.300,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia - 1.300,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.000,00 -
Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji
OSWIATA I WYCHOWANIE 7.448,76 7.448,76
80101 Szkoly Podstawowe 1.530,99 2.030,99
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1.195,99 | -




852

80104

80146

80195

85201

85204

4240

4410

4440

4480

4010

4220

4260

4280

4350

4440

4210

4300

4410

4700

4440

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na ZFSS

Podatek od nieruchomosci

Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wniosek
Szkoly Podstawowej Nr |

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Odpisy na ZFSS

Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wniosek
Przedszkola Nr 2 i 3

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wniosek
Przedszkoli Nr 1,2,3

Pozostala dziatalno$é

Odpisy na ZFSS

Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji na wniosek
Szkoly Podstawowej Nr |

POMOC SPOLECZNA

Placéwki opiekunczo- wychowawcze

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego

Rodziny zastgpeze

Swiadczenia spofeczne J

200,00

135,00

4.430,27
3.670,10

467,17

194,00

99,00

987,50

50,00

327,50

610,00

500,00

500,00

13.850,00

2.600,00

2.600,00

335,00

1.695,99

4.430,27

2.430,27

987,50

987,50

13.850,00
1.000,00

1.000,00




2) zadania zlecone:

85219 Osrodki pomocy spolecznej 10.912,00 12.850,00
3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 1.000,00 -
4110 | Skladki na ubezpieczenie spoleczne 7.200,00 -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2.200,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 12.850,00
4440 | Odpisy na ZFSS 512,00 -
85228 Uslugi opiekunicze i specjalistyczne ushugi 338,00 -
opiekuncze
4440 | Odpisy na ZFSS 338,00 -
Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wniosek
MOPS
B —:}:J‘L:WR‘ZEF—J_”.O%,B 39.008,23 |

Dziat
852

Rozdziat

85203

85212

o o] 4

3020

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4410

4440

3110

Kwota zfotych

- Nazwa Lﬁniejszenia Zwigkszenia
POMOC SPOLECZNA 12.605,00 12.605,00
Osrodki wsparcia 5.126,00 5.126,00
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 726,00 -
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 2.400,00 -
Sktadki na Ubezpieczenie spoteczne 400,00 -
Sktadki na Fundusz Pracy 200,00 -
Zakup materiatéw 1 wyposazenia - 890,00
Zakup ustug remontowych 400,00 -
Zakup ustug pozostatych - 3.506,00
Podréze stuzbowe krajowe 1.000,00 -
Odpisy na ZFSS - 730,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu 6.479,00 6.479,00
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen - 6.060,00




85228

4010

4110

4120

4260

4270

4370

4440

Wynagrodzenia asobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Optaty z tytufu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;

Odpisy na ZFSS

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne uslug
opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skifadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nk

3.950,00
1.740,00
149,00
200,00
200,00

200,00

1.000,00

1.000,00

419,00

1.000,00

938,00
52,00

10,00

RAZEM

B 12.605,00 12.605,00



